

Distrimédica



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO		OBJETO		AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, MATERIAL LABORATORIAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO.			
PREGÃO PRESENCIAL PP - 005/2017 - SESA		BAIRRO		DENDÉ		ESTADO DO CEARÁ	OPÇÃO DE DO SIMPLES
DATA DE ABERTURA 09 DE AGOSTO DE 2017 ÀS 08:30 HRS		Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0				NÃO	
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (11 n)		FORTALEZA CEARÁ	
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITAÇÃO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			

Proposta de Preços Ajustada

LOTE IX - MEDICAMENTOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 SISTEMA FECHADO C/ 500ML	AMPOLA	4.000	FRESENIUS	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
2	SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO C/ 500ML	AMPOLA	4.000	FRESENIUS	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	AMPOLA	2.000	FRESENIUS	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
							R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais

LOTE XVIII - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FIO MONONYLON 0 COM AGULHA	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
2	FIO MONONYLON 1-0 COM AGULHA	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
3	FIO MONONYLON 2-0 COM AGULHA	CAIXA	30	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
4	FIO MONONYLON 3-0 COM AGULHA	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
5	FIO MONONYLON 4-0 COM AGULHA	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
6	FIO MONONYLON 5-0 COM AGULHA	CAIXA	25	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
7	FIO MONONYLON 6-0 COM AGULHA	CAIXA	15	PROCARE	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
8	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE ROLO	UNIDADE	400	MISSNER	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
9	FITA PARA AUTOCLAVE 19 CM X 30 METROS	UNIDADE	400	MISSNER	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.764,00	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
10	FITA PARA GLICEMIA PARA GLICOSÍMETRO ACCU.	CAIXA	20	ON CALL PLUS	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
11	FORMAL 10%	LITRO	5	DINAMICA	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
12	FORMAL 40%	LITRO	10	DINAMICA	R\$ 16,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
13	GAZE 91 X 91 ROLO	ROLO	800	TEXCARE	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
14	GEL PARA ULTRASSOM 5 LITROS	GALÃO	50	FORTSAN	R\$ 23,66	vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.183,00	um mil, cento e oitenta e três reais
							R\$ 21.179,20	vinte e um mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos

LOTE XXIII - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 119MM	UNIDADE	50	ADLIN	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
2	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 119MM, ESTERIL, ATÓXICO E APIROGÊNIO MÉDIO	UNIDADE	700	ADLIN	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
3	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO	UNIDADE	700	ADLIN	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 469,00	quatrocentos e sessenta e nove reais
4	ESPARADRAPO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE	ROLO	700	MISSNER	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.871,00	três mil, oitocentos e setenta e um reais

Distrimédica




5	ESPARADRAPO MICROPORE, ANTI-ALERGICO 5 CM X 9,0 M	ROLO	70	MISSNER	R\$	3,15	três reais e quinze centavos	R\$	220,50	duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
6	ESPÁTULA DE AYRES, COM AUSÊNCIA DE FARPAS, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	2.000	THEOTO	R\$	5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$	10.780,00	dez mil, setecentos e oitenta reais
7	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EXTRA GRANDE PACOTE COM 10 UNIDADES PARA CRIANÇAS, ATÓXICA.	PACOTE	20	BABI	R\$	3,14	três reais e quatorze centavos	R\$	62,80	sessenta e dois reais e quarenta centavos
8	FRALDÃO DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G, PACOTE COM 8 UNIDADES, PARA PESO SUPERIOR A 70 KG.	PACOTE	20	MAXI CONFORT	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	145,40	cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
9	PINÇA DESCARTÁVEL CHERRON ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA ESTERILIZADO	UNIDADE	500	ADLIN	R\$	0,78	setenta e oito centavos de real	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
10	POVIDINE DEGERMANTE POLIVINILPIRROLIDONA 1000ML	UNIDADE	30	RIOQUIMICA	R\$	18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
11	POVIDINE TÓPICO POLIVINILPIRROLIDONA 1000ML	LITRO	30	RIOQUIMICA	R\$	18,19	dezoito reais e doze centavos	R\$	545,70	quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
12	PRESERVATIVO MASCULINO, LARGURA NOMINAL 52 MM COM LUBRIFICANTE	UNIDADE	1.000	MADEITEX	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
13	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSON	UNIDADE	500	MADEITEX	R\$	0,27	vinete e sete centavos de real	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
								R\$	18.093,00	dezoito mil e noventa e três reais e quarenta centavos

LOTE XXV - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	SACOS PLÁSTICOS BRANCO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR - 80 LITROS	UNIDADE	4.000	NEKPLAST	R\$	0,27	vinete e sete centavos de real	R\$	1.080,00	um mil e oitenta reais
							R\$	1.080,00	um mil e oitenta reais	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 66.852,60
sessenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
FORTALEZA-CE., 09 DE AGOSTO DE 2017


 José Artur da Silveira Junior
 Sócio - CPF. 655.852.673-53
 Distrimédica Com. de Prod.
 Med. e Odont. Ltda